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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na podstawie art. 4 pkt. 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 
2164 ze zm.) na „Dostawę specjalistycznych odczynników chemicznych dla Pomorskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie DZ-267-05/17” 
 
 
 
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA I MODYFIKACJE ZAPISÓW ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
Pytanie nr 1 - Proszę Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zapytaniu ofertowym           
nr DZ-267-05/17 (Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych dla Pomorskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie) odczynników z datą ważności 6 miesięcy licząc od dnia 
realizacji dostawy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów o minimalnym terminie ważności 6 
miesięcy licząc od dnia dostawy. 

Jednocześnie zmianie ulega zapis w rozdziale II pkt. 2 Zapytania ofertowego.  
Aktualny zapis rozdziału II pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „Termin ważności odczynników - odczynniki 
powinny posiadać przynajmniej 6 miesięczny okres ważności licząc od dnia realizacji dostawy, 
posiadać cechy nienaruszone cechy pierwotnego opakowania, odpowiadać wszystkim cechom 
określonym w formularzu cenowym.” 
Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 
 
Tym samym modyfikacji ulega Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy. 

 
Pytanie nr 2    Zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenia oferty wyłącznie na pozycję nr 10 co 
podniesie konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie oferty większej ilości dostawców? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na złożenie oferty wyłącznie na poz. nr 10. 

 

Pytanie nr 3 W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty 
wszystkich kosztów związanych z realizacja zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie 
prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. 

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty 
przetargowej w zakresie dokonywania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy 
powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw. 

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu: 
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„Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie… dostaw 
miesięcznie, co daje liczbę… dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy.                             
W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, 
Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz. 

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa specjalistycznych odczynników 
chemicznych w ilości i jakości określonej w zapytaniu ofertowym nr DZ-267-05/17.  
 

Pytanie nr 4 - dotyczy projektu umowy: czy w związku z zapisami umownymi w § 1 ust. 4, wnosi                 
o wprowadzenie do umowy osoby/osób upoważnionej/ych przez Zamawiającego do składania 
zamówienia na rzecz Zamawiającego. 

Odpowiedź: Proponowane zapisy do projektu umowy są bezprzedmiotowe z uwagi na fakt, iż 
zamówienie dotyczy jednorazowej dostawy odczynników chemicznych o określonych w zapytaniu 
ofertowym parametrach. 
 

 
 
 
 
 
 
W załączeniu: 

1. Zmodyfikowany Załącznik nr 1 - formularz ofertowy  
 

 
  

 
  
 

 

 

                                                                     

Zatwierdził 

                        Kanclerz  
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